

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavian Kiln Service AB

Org.nr. 556630-4159

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Öhrblad, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet inom mekanisk montage, underhåll samt projektledning inom tung industri företrädesvis inom Skandinavien.

Bolaget har en filial i Norge.

Företagets säte är i Lysekil.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 672	82 251	29 444	37 447
Resultat efter finansiella poster	3 271	-3 785	1 097	1 605
Soliditet (%)	41,45	13,01	43,07	46,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat under 2022 jämfört mot 2021, vilket beror på att bolagets omsättning föregående år var kopplat till projekt samt att vissa projekt per 2020 inte kunde genomföras, som senare lades per 2021 och färdigställdes.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	588	512	1 345
Årets resultat			3 271
Belopp vid årets utgång	588	512	4 616

Resultatdisposition (kronor)

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 345 271
Årets resultat	3 270 557
	4 615 828

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 615 828
	4 615 828

Scandinavian Kiln Service AB

Org.nr. 556630-4159

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 672	82 251
Övriga rörelseintäkter		240	179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 912</u>	<u>82 430</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 559	-62 116
Övriga externa kostnader		-7 376	-10 942
Personalkostnader	2	-12 167	-12 555
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-383	-404
Övriga rörelsekostnader		<u>-4</u>	<u>-83</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-33 489</u>	<u>-86 100</u>
Rörelseresultat		3 423	-3 670
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-152</u>	<u>-115</u>
Summa finansiella poster		<u>-152</u>	<u>-115</u>
Resultat efter finansiella poster		3 271	-3 785
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>1 320</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>1 320</u>
Resultat före skatt		3 271	-2 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>3 271</u>	<u>-2 465</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>740</u>	<u>914</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		740	914
Summa anläggningstillgångar		740	914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 681	11 394
Fordringar hos koncernföretag		571	376
Övriga fordringar		1 203	1 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 918</u>	<u>2 721</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 373	15 509
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 081</u>	<u>3 656</u>
Summa kassa och bank		6 081	3 656
Summa omsättningstillgångar		13 454	19 165
SUMMA TILLGÅNGAR		14 194	20 079

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		588	588
Reservfond		512	512
Summa bundet eget kapital		<u>1 100</u>	<u>1 100</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 345	3 810
Årets resultat		3 271	-2 465
Summa fritt eget kapital		<u>4 616</u>	<u>1 345</u>
Summa eget kapital		5 716	2 445
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		211	211
Summa obeskattade reserver		<u>211</u>	<u>211</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		900	3 000
Summa långfristiga skulder		<u>900</u>	<u>3 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		490	9 356
Övriga skulder		2 512	3 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 365	1 234
Summa kortfristiga skulder		<u>7 367</u>	<u>14 423</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 194	20 079

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 777	2 768
	Inköp	209	118
	Försäljningar/utrangeringar	0	-109
	Utgående anskaffningsvärden	2 986	2 777
	Ingående avskrivningar	-1 863	-1 498
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	39
	Årets avskrivningar	-383	-404
	Utgående avskrivningar	-2 246	-1 863
	Redovisat värde	740	914

Scandinavian Kiln Service AB

Org.nr. 556630-4159

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>900</u>	<u>3 000</u>
		900	3 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	7 300	7 300

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Bengt Öhrblad
Bengt Öhrblad

Patrik Moström
Patrik Moström

Verkställande direktör
2023-06-27

2023-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Mazars AB

Madeleine Bratt
Madeleine Bratt
Auktoriserad revisor


